
 

Brøndby den 25.april 2005 
 
 
Enslydende invitation til klasseorganisationer 
 
 
Vedr.: Samarbejde mellem klasseorganisationer og Dansk Sejlunion 
 
På Dansk Sejlunions generalforsamling i Horsens den 10. april blev følgende forslag vedtaget – 
uddrag: 
 
”Det foreslås at styrke klasseorganisationernes/specialklubbers tilknytning til og indflydelse i 
Dansk Sejlunion. Det foreslås endvidere at arbejde for at øvrige foreninger, som varetager 
sejlsports-. bådejer- eller sejladsinteresser, knyttes til Dansk Sejlunion. 
Det pålægges Hovedbestyrelsen at nedsætte en arbejdsgruppe med deltagelse af 
klasseorganisationerne og øvrige relevante foreninger for at afklare den bedst mulige model 
for disse foreningers tilknytning til Dansk Sejlunion. Rapporter for fremdriften i 
arbejdsgruppens arbejde skal løbende offentliggøres. 
I den udstrækning arbejdsgruppens arbejde giver anledning til at foretage ændringer i 
eksisterende vedtægter, vil hovedbestyrelsen formulere og fremsætte forslag til behandling på 
Sejlerdag 2006.” 
 
Dansk Sejlunion vil hermed gerne invitere til en indledende debat om emnet med henblik på at 
give mulighed for drøftelse hen over sommeren, når sejlerne mødes til kapsejladserne, ligesom 
der i mange tilfælde afholdes generalforsamlinger ifm. Danmarksmesterskaberne.  
Efter sejlsæsonen vil vi igen indkalde til et møde for at få en mere deltaljeret debat, så 
relevante tiltag kan formuleres og iværksættes, ligesom evt. forslag for behandling på 
generalforsamlingen foråret 2006 kan udarbejdes.  
 
Tid og sted:  
Onsdag den 18. maj kl. 17.30 – 21.30 (senest), Idrættens Hus, 2605 Brøndby 
Dansk Sejlunion serverer sandwich og drikkevarer 
 
Af hensyn til det praktiske arrangement beder vi om tilmelding til sekretariatet Mikael 
Jeremiassen pr. mail (mikael@sejlsport.dk) senest den 13. maj kl. 12.00  
 
Dagsorden: 

• Velkomst og kort præsentation 
• DIF orienterer kort om ”foreningsbegrebet” – hvilke betingelser skal være opfyldt for at 

være med under DIF-paraplyen 
• E-jolle klubben og H-båds klubben orienterer kort om, hvordan de ser samarbejdet i 

dag 
• Debat om ideer og fremtidige muligheder 
• Afrunding herunder nedsættelse af en arbejdsgruppe 

 
Fra Dansk Sejlunion deltager formand Carl Gerstrøm samt Mikael Jeremiassen, Flemming 
Nielsen og Dan Ibsen fra DS sekretariat. 
 
Vi ser frem til stort fremmøde og en god debat.  
Venlige sejlerhilsner 
DANSK SEJLUNION 
 
Carl Gerstrøm Dan Ibsen 
Formand  Generalsekretær 


